РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2017

  №  11

            с. Таловка
Об отмене Постановления Администрации

Таловского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края от 08.02.2016 № 6 «Об
определении границ прилегающих
территорий в целях запрета розничной

продажи алкогольной продукции»
                      Рассмотрев Протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 24.05.2017  № 02-01-2017 на постановление Администрации Таловского сельсовета от 08.02.2016 № 6 «Об определении границ прилегающих  территорий в целях запрета розничной продажи алкогольной продукции», руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)алкогольной продукции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 08.02.2016 № 6 «Об определении границ прилегающих территорий в целях запрета розничной продажи алкогольной продукции» законным и обоснованным, подлежащим удовлетворению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 08.02.2016 № 6 «Об определении границ прилегающих территорий в целях запрета розничной продажи алкогольной продукции».

3. Данный протест рассмотрен в присутствии Змеиногорского межрайонного прокурора.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

 Глава  сельсовета

                                   А.И. Зубов